
http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=3...

1 z 2 2011-11-28 11:31

Poznań: Rozbiórka budynku południowego oficyny nieruchomo ści poło Ŝonej przy

ul. Działy ńskich 8 w Poznaniu

Numer ogłoszenia: 399282 - 2011; data zamieszczenia : 28.11.2011
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  nie.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Zarząd Komunalnych Zasobów Lokalowych, ul. Matejki 57, 60-770 Poznań, woj. wielkopolskie, tel.

061 8964800; 8694801, faks 061 8694809.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Rozbiórka budynku południowego oficyny nieruchomości

połoŜonej przy ul. Działyńskich 8 w Poznaniu.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Rozbiórka budynku południowego oficyny nieruchomości połoŜonej przy ul.

Działyńskich 8 w Poznaniu.

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.11.00.00-1, 45.11.10.00-8, 45.11.11.00-9.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Negocjacje bez ogłoszenia

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  28.11.2011.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

PWTHU Trans_Kop s.c. Tomasz i Janina Wysoczyńscy, ul. Szparagowa 8, 62-081 Wysogotowo, kraj/woj. wielkopolskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 120000,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  116000,00

Oferta z najni Ŝszą ceną: 116000,00 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 200000,00



http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=3...

2 z 2 2011-11-28 11:31

Waluta:  PLN.

ZAŁĄCZNIK I

Uzasadnienie udzielenia zamówienia w trybie negocja cji bez ogłoszenia, zamówienia z wolnej r ęki albo zapytania o

cenę

1. Podstawa prawna

Postępowanie prowadzone jest w trybie negocjacje bez ogłoszenia na podstawie art. 62 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 29

stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych.

2. Uzasadnienia wyboru trybu

NaleŜy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia jest zgodne

z przepisami.

Po dokonaniu wizji lokalnej budynku w obecności rzeczoznawcy budowlanego, stwierdzono, ze stan techniczny budynku

stwarza bezpośrednie zagroŜenie dla zdrowia i Ŝycia ludzkiego. W celu zapobieŜenia katastrofie budowlanej

Zamawiający podjął decyzję o natychmiastowej rozbiórce na podstawie art.31 ust.5 ustaw z dnia 7 lipca 1994r. Prawo

budowlane.


